
Zarządzenie nr  207 /2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 28.05.2013 roku 
 
w sprawie: przekazania składników rzeczowych aktywów trwałych na majątek Ośrodka 

Pomocy Społecznej  przy ul. Piotrkowskiej 4/6w Aleksandrowie Łódzkim.  
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 , z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 
984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568,z 2004 
r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 175, poz.1457; z 
2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz.974, nr 
173,poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r., nr 52, poz.420, nr 
157, poz. 1241 oraz z 2010r., nr 28, poz. 142 i 146, nr 106, poz. 675 ,nr 40, poz. 230, z 2011 
r. nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 679 , nr 134, poz. 777, nr 217 poz.1281, nr 149,poz.887, z 
2012r. poz.567, z 2013r. poz.153 ). 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1. Przekazuje się na majątek Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Piotrkowskiej 4/6 w 

Aleksandrowie Łódzkim środek trwały pod nazwą „  Ośrodek Pomocy Społecznej” (okres 
wykonania – 2004, 2009  i 2010 rok) o wartości  1.472.758,20 złotych (słownie: jeden 
milion czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt osiem złotych 20/100).                                                                                 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Podpis Burmistrza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
ZDAWCZO-ODBIORCZY 
ŚRODKA TRWAŁEGO 

PT 

Nr przekazującego    __________ 
 
 
Nr przejmującego__________ 

przedsiębiorstwo - zakład 

Na podstawie:  Zarządzenia nr   207 /2013  Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia    28.05.2013r.  

przekazano na majątek : Ośrodka Pomocy Społecznej znajdującego się przy ul. 
Piotrkowskiej 4/6 w Aleksandrowie Łódzkim  

 
                          (nazwa i adres przedsiębiorstwa – zakładu przejmującego) 
Nazwa:   Ośrodek  Pomocy Społecznej znajdujący  się  przy ul. Piotrkowskiej 4/6 w Aleksandrowie 

Łódzkim. 

Charakterystyka: 
Zakres zamówienia obejmuje: 
I.  Budynek OPS 
Wartość inwestycji: 393.351,00 zł 
II.1) Termomodernizacja budynku: 

- Demontaż istniejącej drewnianej stolarki okiennej i drzwi 

Wartość inwentarzowa 

 
      1.472.758,20  zł 
 
 

umorzenie 



    - Montaż 26 szt. okien PVC 1170x1750 mm 
- Montaż 4 szt. okien PVC 840x1750 mm 
- Uzupełnienie tynków i wymiana parapetów zewnętrznych na blaszane 
- Montaż podwójnych drzwi wejściowych z PVC 1765x2060 mm 
Wartość inwestycji : 27.242,24 zł 

III. 1)  Wykonanie remontu elewacji budynku w części zajmowanej przez OPS: 
- docieplenie elewacji, 
- remont dachu, 
- obróbki blacharskie, 
- wymiana drzwi. 
2) Wykonanie prac w budynku: 
- wykonanie instalacji solarnej, 
- wymiana instalacji c.o.(grzejniki), 
- roboty wewnątrz budynku. 
3) Budowa szybu windowego podwieszonego na ścianie budynku z platformą 
pionową hydrauliczną dla przemieszczania osób niepełnosprawnych. 
4) Nadzór inwestorski. 
Wartość inwestycji: 519.518,05 zł + 91.679,66 zł 

IV. Wykonanie remontu elewacji budynku w części zajmowanej przez Urząd Pracy i 
SP ZOZ: 
- docieplenie elewacji, 
- wymiana okien. 
- opracowanie dokumentacji projektowej, 
- nadzór inwestorski. 
Wartość inwestycji: 158.576,29 zł 

V.   -  Wykonanie ocieplenia elewacji budynku łącznika przejściowego, 
-   Ścianki działowe i drzwi, 

       -   Pokrycie daszku i obróbki blacharskie,  
- Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla dostosowania budynku 
do istniejących przepisów p.poż., 
-  Wymiana instalacji c.o. w budynku, 
-  Badanie urządzenia dla przewozu osób niepełnosprawnych. 
Wartość inwestycji: 250.728,56 zł 

VI. Wykonanie dokumentacji: Program funkcjonalno-użytkowy, Studium 
Wykonalności oraz audyt energetyczny dla inwestycji dofinansowanej z  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-
2013. 
Wartość opracowania dokumentacji: 29.829,00 zł  

VII. Wykonanie tablicy informacyjnej, ulotek oraz t abliczki informacyjnej dla 
inwestycji pn. „Modernizacja budynku Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Aleksandrowie Łódzkim”  dofinansowanej z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013. 
 Wartość inwestycji: 1.558,39 zł + 275,01 zł 

 

      232.759,11 zł 
 

 
UWAGI: Środki finansowe poniesione z budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki oraz z Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego. 
 
 
 

 
Ilość załączników 

 
Strona przekazująca (pieczęć i podpisy) Data Strona przejmująca (pieczęć i podpisy) 

 
 
 

   

 


